АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.07.2009                          № 132
г. Колпашево

О проведении инвентаризации

В соответствии с Положением о бухгалтерских отчетах и финансах учреждений и организаций, состоящих на государственном бюджете Российской Федерации, утвержденным Министерством финансов от 27.12.1974 № 305,
1. В связи с увольнением материально-ответственного лица водителя автомобиля Фельде Константина Викторовича провести инвентаризацию, вверенных ему материальных ценностей, по состоянию на 23.07.2009 с целью дальнейшей передачи водителю автомобиля администрации Колпашевского городского поселения Анисимову Павлу Николаевичу.
2. Создать для проведения инвентаризации комиссию (приложение).

          3. Утвердить срок проведения инвентаризации с 23.07.2009 по 29.07.2009.

          4. Предоставить материалы инвентаризации к 29.07.2009.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения Шандра О.Н.

Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев

О.Н. Шандра

5 13 20
                                                                                                                             Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                             от  23.07.2009  №  132

СОСТАВ

комиссии по проведению инвентаризации

имущества администрации Колпашевского городского поселения

Председатель комиссии:

Аверина Ж.В. – главный специалист по кадрам и делопроизводству;
Члены комиссии:

Шандра О.Н. –  начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный

                           бухгалтер;
Панова Е.В.  –   главный специалист, бухгалтер отдела бухгалтерского учета и

                           отчетности;
Панова Н.Н.  –  главный специалист по работе с обращениями граждан.